A duração do acordo é até 22/09/2030.

AV I S O
REGISTRO DE DIPLOMAS

A Universidade Federal do Ceará, instituição de Educação Superior, CNPJ:
07.272.636/0001-31, para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1095, de 25 de
outubro de 2018, informa que foram registrados 182 (cento e oitenta e dois) diplomas no
período de 02/09/2025 a 29/09/2025, nos seguintes livros de registro e nas seguintes
sequências numéricas: do registro nº 147571 (do Livro GCF-134) ao registro 147752 (do
Livro GCF-135). A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze